

招标控制价

招 标 人： 1

(单位盖章)

造价咨询人： 1

(单位盖章)

2025年05月21日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 7508970.85

(大写): 柒佰伍拾万捌仟玖佰柒拾元捌角伍分

招 标 人: 1
(单位盖章)

造价咨询人: 1
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 1
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 1
(签字或盖章)

编 制 人: 1
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 1
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:2025年05月21日

复核时间:2025年05月21日

京口区城市排涝基础设施建设工程(二期)一
标段工程

最高投标限价

最高投标限价(小写) 7508970.85元

(大写): 柒佰伍拾万捌仟玖佰柒拾元捌角伍分

招 标 人: 江苏北固产业投资
有限公司
(单位盖章)

造价咨询人: 镇江镇江建设工程项目管理
有限公司
(单位公章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 朱玺
(签字或盖章)



专业咨询员: 王玉新
814023200023419
(造价工程师签字专用章)

项目负责人: 鞠昊坪
B11223200018654
(造价工程师签字专用章)



编 制 时 间: 2025年6月10日

复 核 时 间: 2025年6月10日

建设项目招标控制价表

工程名称：京口区城市排涝基础设施建设工程(二期)一标段

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	京口区城市排涝基础设施建设工程(二期)一标段	7508970.85	5400	116168.15	158066.84
合计		7508970.85	5400	116168.15	158066.84

单项工程招标控制价表

工程名称：京口区城市排涝基础设施建设工程(二期)一标段

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	雨水管道工程	2238662.55		35028.1	46960.49
2	污水管道工程	1821228.77		28496.56	38203.96
3	道路工程	3403214.78		51504.3	71389.33
4	围墙工程	45864.75	5400	1139.19	1513.06
合计		7508970.85	5400	116168.15	158066.84

单位工程招标控制价表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1921206.21	
1.1	人工费	323780.3	
1.2	材料费	1357838.65	
1.3	施工机具使用费	109554.51	
1.4	企业管理费	86709.86	
1.5	利润	43322.89	
2	措施项目费	85652.15	
2.1	单价措施项目费	14047.74	
2.2	总价措施项目费	71604.41	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	35028.1	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	46960.49	
5	税金	184843.7	
6	工程造价	2238662.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计图纸	m3	1865.79	17.57	32781.93	
2	010103001001	回填方	1、密实度要求：按设计图纸要求 2、填方材料品种：素土回填 3、填方来源、运距：土源自行考虑，含装车、场内运输、回填等	m3	378.6	34.81	13179.07	
3	040103001001	回填方	1、密实度要求：按设计图纸要求 2、填方材料品种：固化粉煤灰 3、填方参数要求：固化粉煤灰设计强度28天无侧限抗压强度≥1Mpa，7天无侧限抗压强度≥0.45Mpa 4、部位：沟槽回填	m3	986.58	187.43	184914.69	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方等弃置 2、运距：投标单位自行考虑综合报价，结算不作调整	m3	1487.19	34.06	50653.69	
		分部小计					281529.38	
		管网工程						
5	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：固化粉煤灰，h=200mm 2、材质及规格：HDPE双壁波纹管DN200 3、连接形式：详见设计图纸 4、管道检验及试验要求：详见设计要求	m	8	68.08	544.64	
6	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：固化粉煤灰，h=200mm 2、材质及规格：HDPE双壁波纹管DN300 3、连接形式：详见设计图纸 4、管道检验及试验要求：详见设计要求 5、接头两侧包裹土工布，土工布密度不低于300g/m²	m	593	97.31	57704.83	
7	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：固化粉煤灰，h=200mm 2、材质及规格：DN200球墨铸铁 3、接口方式：详见设计图纸 4、管道检验及试验要求：详见设计要求	m	322	208.79	67230.38	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040501003002	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：固化粉煤灰，h=200mm 2、材质及规格：DN300球墨铸铁 3、接口方式：详见设计图纸 4、管道检验及试验要求：详见设计要求	m	665.45	302.94	201591.42	
9	040501003003	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：固化粉煤灰，h=300mm 2、材质及规格：DN400球墨铸铁 3、接口方式：详见设计图纸 4、管道检验及试验要求：详见设计要求	m	156	430.75	67197	
10	040504001018	砌筑井	1、详见《给水排水图集》（苏S01-2021），214页，井壁墙体采用MU20预制砌块（Mb10水泥砂浆砌），预制钢筋混凝土底板 2、雨水小方井，井深1m内，球墨铸铁井盖	座	32	1475.49	47215.68	
11	040504001010	砌筑井	1、详见《给水排水图集》（苏S01-2021），214页，井壁墙体采用MU20预制砌块（Mb10水泥砂浆砌），预制钢筋混凝土底板 2、雨水小方井，井深1.5m内，球墨铸铁井盖	座	190	1842.27	350031.3	
12	040504001011	砌筑井	1、详见《给水排水图集》（苏S01-2021），214页，井壁墙体采用MU20预制砌块（Mb10水泥砂浆砌），预制钢筋混凝土底板 2、雨水小方井，井深2m内，球墨铸铁井盖	座	7	2209.02	15463.14	
13	040504001017	砌筑井	1、A型检查井(井深1.5m内)、预制底板、井盖（另计）、爬梯、防坠网，详见《排水检查井标准图集》（院标2013版）	座	15	2766.03	41490.45	
14	040504001001	砌筑井	1、A型检查井(井深2.5内)、预制底板、井盖（另计）、爬梯、防坠网，详见《排水检查井标准图集》（院标2013版）	座	7	3633.18	25432.26	
15	040504002004	混凝土井	1、防沉降重型球墨铸铁五防井盖（防响防跳防盗防坠落防位移）井盖等级C250，井盖表面应注明雨。 2、具体详见设计要求	座	20	611.9	12238	
16	040504002005	混凝土井	1、铸铁井盖承载力需达到B125级标准，井盖表面应注明雨。 2、具体详见设计要求	座	2	467.11	934.22	
17	040504009001	雨水口	1、乙型单篦雨水口，详见苏S01-2021，第292页	座	88	870.95	76643.6	
18	010902004001	屋面排水管	1、新增和更换de110立管（具体作法详见图纸含施工措施费用等，各投标单位依据自身施工组织设计自行报价，结算不作调整）	m	9108	34.89	317778.12	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040501004002	塑料管	1、材质及规格：PVC-U管，de110立管排水横管 2、铺设深度：详见设计	m	1128	22.95	25887.6	
20	080601002001	管道基础	1、名称：PVC-U位于车行路面下的采用C25砼包封	m3	79.59	503.73	40091.87	
21	040201021001	土工合成材料	1、横管外侧包裹无纺土工布，土工布密度不低于300g/m²，搭接宽度50mm	m2	389.61	10.46	4075.32	
22	040504002001	混凝土井	1、现状保留的方形排水检查井，井盖破损更换，更换为球墨铸铁井盖（方形），具体尺寸投标人自行踏勘现场综合报价，结算不做调整 2、具体详见设计要求	座	75	455.23	34142.25	
23	040504002003	混凝土井	1、现状保留的圆形排水检查井，井盖破损更换，更换为球墨铸铁井盖（圆形），具体尺寸投标人自行踏勘现场综合报价，结算不做调整 2、具体详见设计要求	座	22	611.9	13461.8	
24	04B001	管道清淤疏浚	1、清淤、疏浚现状管道，各投标单位自行踏勘现场管径综合考虑，结算不作调整 2、外运距离：淤泥等外运，施工单位自行考虑	m	1802	10.8	19461.6	
25	040504001012	砌筑井	1、保留检查井内井壁抹面 2、1:2防水水泥砂浆抹面，厚度15mm	座	140	199.33	27906.2	
26	040504001013	砌筑井	1、现状检查井加装防坠网 2、做法详见防坠网大样图	座	42	70.98	2981.16	
27	040504001014	化粪池清淤	1、化粪池清淤	座	1	2046.33	2046.33	
28	040504001015	化粪池破除	1、化粪池破除 2、化粪池污水抽排，化粪池结构破除、挖运外弃 3、回填1:1砂石及回填40cm固化粉煤灰等等 4、综合报价，结算不作调整	座	15	2055.77	30836.55	
29	040504009005	雨水口	1、保留雨水口，更换雨水口铸铁井盖	座	70	421.44	29500.8	
30	040504008001	隔油池	1、GY-1隔油池 2、详见《小型排水构筑物》图集号23S519，42-47页	座	1	7733.84	7733.84	
31	040504001016	砌筑井	1、雨污分流井 2、井体做法参见CS-PS-10和图集号S01-2021，260页750*500检查井，井盖采用实心盖板	座	1	1922.03	1922.03	
32	040501003004	点状修复	1、Ⅲ、Ⅳ级原位修复d300雨水管道（点状修复） 2、错口、脱节 3、投标人自行探勘现场，综合报价，结算不作调整	环	4	2844.76	11379.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	040501003005	点状修复	1、Ⅲ级原位修复d300污水管道（点状修复） 2、破裂 3、投标人自行探勘现场，综合报价，结算不作调整	环	2	2844.76	5689.52	
34	040501003006	点状修复	1、Ⅳ级原位修复d300雨水管道（点状修复） 2、错口 3、投标人自行探勘现场，综合报价，结算不作调整	环	2	2844.76	5689.52	
35	040501003007	点状修复	1、Ⅲ级原位修复d600雨水管道（点状修复） 2、错口 3、投标人自行探勘现场，综合报价，结算不作调整	环	2	4219.63	8439.26	
36	080601002002	管道基础	1、现状污水管及连管回灌废除 2、C20水泥混凝土灌注	m3	5	544.11	2720.55	
37	010902004002	屋顶阳光房排水改造	1、de50排水管道（含施工措施费用等，各投标单位依据自身施工组织设计自行报价，结算不作调整） 2、部位：屋顶阳光房排水改造	m	100	20.67	2067	
38	011615001001	屋顶阳光房排水改造开孔	1、部位：屋顶阳光房 2、打洞部位材质：自行踏勘现场 3、洞尺寸：φ60-75	个	40	21.13	845.2	
39	050102012001	绿化恢复	1、按3m宽估算，草皮70%，灌木30% 2、投标人自行踏勘现场综合考虑，结算不作调整 3、养护期：三级养护一年	m2	1893	42.95	81304.35	
		分部小计					1639676.83	
		分部分项合计					1921206.21	
1	041101005001	井字架		座	14	107.76	1508.64	
2	041107002001	沟槽排水		项	1	12539.1	12539.1	
		单价措施合计					14047.74	
合计							1935253.95	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			35028.1			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	29028.81			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	5999.29			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	3870.51			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	193.53			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	31931.69			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	580.58			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					71604.41			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额			
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：雨水管道工程(01)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	46960. 49		46960. 49
1. 1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2006858. 36	2	40137. 17
1. 2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2006858. 36	0. 34	6823. 32
1. 3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2006858. 36		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1. 01	2053818. 85	9	184843. 7
合计					231804. 19

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：雨水管道工程(01)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 雨水管道工程(01)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1563952. 5	
1. 1	人工费	263054. 36	
1. 2	材料费	1115423. 81	
1. 3	施工机具使用费	81973. 81	
1. 4	企业管理费	69008. 61	
1. 5	利润	34491. 91	
2	措施项目费	68695. 62	
2. 1	单价措施项目费	10442. 98	
2. 2	总价措施项目费	58252. 64	
2. 2. 1	其中：安全文明施工措施费	28496. 56	
3	其他项目费		
3. 1	其中：暂列金额		
3. 2	其中：专业工程暂估		
3. 3	其中：计日工		
3. 4	其中：总承包服务费		
4	规费	38203. 96	
5	税金	150376. 69	
6	工程造价	1821228. 77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：详见设计	m3	2237.23	17.57	39308.13	
2	010103001001	回填方	1、密实度要求：按设计 图纸要求 2、填方材料品种：素土 回填 3、填方来源、运距：土 源自行考虑，含装车、场 内运输、回填等	m3	378.6	34.81	13179.07	
3	040103001001	回填方	、密实度要求：按设计图 纸要求 2、填方材料品种：固化 粉煤灰 3、填方参数要求：固化 粉煤灰设计强度28天无侧 限抗压强度≥1Mpa，7天 无侧限抗压强度 ≥0.45Mpa 4、部位：沟槽回填	m3	1454.61	187.43	272637.55	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土 方等弃置 2、运距：投标单位自行 考虑综合报价，结算不作 调整	m3	1858.63	34.06	63304.94	
		分部小计					388429.69	
		管网工程						
5	040501003002	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚 度：固化粉煤灰，h=200mm 2、材质及规格：球墨铸 铁管，DN200 3、接口方式：详见设计 图纸 4、管道检验及试验要求 ：详见设计图纸	m	430	208.79	89779.7	
6	040501003003	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚 度：固化粉煤灰，h=200mm 2、材质及规格：球墨铸 铁管，DN300 3、接口方式：详见设计 图纸 4、管道检验及试验要求 ：详见设计图纸	m	1101.3	302.94	333627.82	
7	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚 度：固化粉煤灰，h=300mm 2、材质及规格：球墨铸 铁管，DN400 3、接口方式：详见设计 图纸 4、管道检验及试验要求 ：详见设计图纸	m	334.7	423.72	141819.08	
8	040504001001	砌筑井	1、污水小方井 2、现浇或预制600*600混 凝土检查井，详见国标 20S515，第326页 3、井深度1m内，球墨铸 铁井盖	座	16	1397.29	22356.64	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040504001002	砌筑井	1、污水小方井 2、现浇或预制600*600混凝土检查井，详见国标20S515，第326页 3、井深度1.5m内，球墨铸铁井盖	座	279	1612.66	449932.14	
10	040504001003	砌筑井	1、污水小方井 2、现浇或预制600*600混凝土检查井，详见国标20S515，第326页 3、井深度2m内，球墨铸铁井盖	座	3	1704.23	5112.69	
11	040504002002	混凝土井	1、Φ800圆形污水预制直筒式混凝土井，含井盖（另计）、爬梯、防坠网等 2、具体详见设计要求及图集22S521-（10-32页）预制 3、井深度1.5m内	座	9	1733.29	15599.61	
12	040504002003	混凝土井	1、Φ1000圆形污水预制直筒式混凝土井，含井盖（另计）、爬梯、防坠网等 2、具体详见设计要求及图集22S521-（10-32页）预制 3、井深度2m内	座	11	2195.24	24147.64	
13	040504002001	混凝土井	1、Φ1000圆形污水预制直筒式混凝土井，含井盖（另计）、爬梯、防坠网等 2、具体详见设计要求及图集22S521-（10-32页）预制 3、井深度2.5m内	座	28	2303.58	64500.24	
14	040504002004	混凝土井	1、防沉降重型球墨铸铁五防井盖（防响防跳防盗防坠落防位移）井盖等级C250，井盖表面应注明污。 2、具体详见设计要求	座	43	611.9	26311.7	
15	040504002005	混凝土井	1、铸铁井盖承载力需达到B125级标准，井盖表面应注明污。 2、具体详见设计要求	座	5	467.11	2335.55	
		分部小计					1175522.81	
		分部分项合计					1563952.5	
1	041101005001	井字架		座	19	217.07	4124.33	
2	041107002001	沟槽排水		项	1	6318.65	6318.65	
		单价措施合计					10442.98	
合计							1574395.48	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			28496.56			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	23615.93			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	4880.63			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	3148.79			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	157.44			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	25977.53			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	472.32			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					58252.64			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额			
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：污水管道工程(02)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	38203.96		38203.96
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1632648.12	2	32652.96
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1632648.12	0.34	5551
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1632648.12		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1670852.08	9	150376.69
合计					188580.65

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：污水管道工程(02)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 污水管道工程(02)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程 (03)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	2788860.05	
1.1	人工费	519342.95	
1.2	材料费	1765825.56	
1.3	施工机具使用费	267610.06	
1.4	企业管理费	157385.15	
1.5	利润	78696.33	
2	措施项目费	161966.01	
2.1	单价措施项目费	56680.99	
2.2	总价措施项目费	105285.02	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	51504.3	
3	其他项目费	100000	
3.1	其中：暂列金额	100000	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	71389.33	
5	税金	280999.39	
6	工程造价	3403214.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程 (03)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		沥青路面						
1	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：道路路床整形碾压	m2	2275	1.99	4527.25	
2	040202011002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：18cm	m2	2275	40.83	92888.25	
3	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：22cm 3、（含模板投标人依据自身施工组织设计自行报价） 4、横向缩缝、施工缝、纵缝、胀缝等做法详见图纸综合报价	m2	2275	118.66	269951.5	
4	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：混凝土基层钢筋（含井周加固钢筋等） 2、钢筋规格：详见设计图纸综合报价	t	23.09	5319.26	122821.71	
5	040203003001	黏层	1、材料品种：PC-3乳化沥青 2、喷油量：0.3-0.5L/m2 3、具体详见设计图纸	m2	3870	2.01	7778.7	
6	040201021004	土工合成材料	1、材料品种、规格：玻纤格栅 2、搭接方式：详见设计图纸	m2	1935	14.54	28134.9	
7	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：优质道路石油沥青 2、沥青混凝土种类：AC-20C，运距投标单位自报 3、石料粒径：技术参数等详设计图纸要求 4、厚度：6cm	m2	1935	65.62	126974.7	
8	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：详见设计图纸 2、沥青混凝土种类：AC-13C，运距投标单位自报 3、石料粒径：技术参数等详设计图纸要求 4、厚度：4cm	m2	4488	47.74	214257.12	
		分部小计					867334.13	
		车行、人行、简易处理地面						
9	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：车行、人行、简易处理地面，路床整形碾压	m2	6330	2.09	13229.7	
10	040204002003	混凝土预制砖铺装-车行	1、10cm级配碎石 2、15cmC25水泥混凝土（含模板投标人依据自身施工组织设计自行报价） 3、3cmM10水泥砂浆 4、砼预制砖20*10*10cm 5、颜色及铺装尺寸，样式与现状一致 6、路面缩缝每4-6米设一道，胀缝每30米设一道，具体作法详见图纸，综合报价	m2	1729	232.19	401456.51	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	040204002004	花岗岩铺装-车行	1、20cm级配碎石 2、15cmC25水泥混凝土 (含模板含模板投标人依据自身施工组织设计自行报价) 3、3cmM10水泥砂浆 4、花岗岩30*50*10cm 5、颜色及铺装尺寸,样式与现状一致 6、路面缩缝每4-6米设一道,胀缝每30每设一道,具体作法详见图纸	m2	80	319.88	25590.4	
12	040204002005	普通混凝土路面-车行	1、20cm级配碎石 2、22cmC35水泥混凝土 (含模板投标人依据自身施工组织设计自行报价) 3、表面刻槽,养护等 4、横向缩缝、施工缝、纵缝、胀缝等做法详见图纸综合报价	m2	2176	188.36	409871.36	
13	040204002006	混凝土预制砖铺装-人行	1、10cm级配碎石 2、8cmC25水泥混凝土 (含模板投标人依据自身施工组织设计自行报价) 3、3cmM10水泥砂浆 4、砼预制砖20*10*6cm 5、颜色及铺装尺寸,样式与现状一致 6、路面缩缝每4-6米设一道,胀缝每30每设一道,具体作法详见图纸	m2	2045	189.72	387977.4	
14	040204002007	普通混凝土简易处理路面	1、10cm级配碎石 2、15cmC25水泥混凝土 (含模板投标人依据自身施工组织设计自行报价) 3、表面拉毛,养护等 4、路宽<5m时,混凝土沿路纵向每隔4m分块做缩缝;路宽>5m时,沿路中心线做纵向缩缝,沿路纵向每隔4m分块做缩缝;场地按4m*4m分缝。混凝土纵向长约20m或与不同构筑物衔接时需设置胀缝,具体作法详见设计图纸	m2	300	121.37	36411	
15	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格:C35路缘石80*12*27cm,具体详设计图纸要求 2、3cmM10水泥砂浆,断面详设计图纸	m	600	46.95	28170	
16	040204004006	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格:C35路缘石80*12*22cm,具体详设计图纸要求 2、3cmM10水泥砂浆,断面详设计图纸	m	417	46.95	19578.15	
17	040204004007	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格:C35平石,40*25*12,具体详设计图纸要求 2、3cmM10水泥砂浆,断面详设计图纸	m	820	56	45920	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	040103001001	回填方	、密实度要求：按设计图纸要求 2、填方材料品种：固化粉煤灰 3、填方参数要求：固化粉煤灰设计强度28天无侧限抗压强度≥1Mpa，7天无侧限抗压强度≥0.45Mpa 4、部位：管顶50cm以上至结构层底面，井周边等	m3	1300	187.43	243659	
19	080601002002	管道包封	1、管道包封C25砼（含模板）	m3	50	560.28	28014	
		分部小计					1639877.52	
		拆除工程						
20	041001001001	挖除旧有路面	1、材质：挖除旧有路面（材质包含沥青、混凝土、钢筋混凝土、铺装、水稳、碎石、碎石土等），投标单位自行探勘现场依据自身施工组织综合报价结算不作调整	m3	4180	10.69	44684.2	
21	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：挖除旧有路面材料外弃 2、运距：投标人自行考虑、综合报价	m3	4180	56.69	236964.2	
		分部小计					281648.4	
		分部分项合计					2788860.05	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、本工程所有大型机械进出场在此处列项，各投标单位自行考虑，综合报价	项	1	20624.95	20624.95	
2	041104001001	便道	1、本工程施工便道、协调交通等在此处列项，各投标单位自行考虑，综合报价	项	1	20000	20000	
3	041104003001	施工围挡	1、本工程施工围挡在此处立项，各投标单位自行考虑，综合报价	项	1	16056.04	16056.04	
		单价措施合计					56680.99	
合计							2845541.04	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程(03)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			51504.3			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	42683.12			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	8821.18			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	5691.08			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	284.55			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	46951.43			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	853.66			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					105285.02			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程(03)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	100000		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		100000		

暂列金额明细表

工程名称：道路工程(03)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		100000	
合计			100000	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程(03)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：道路工程(03)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程(03)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程(03)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	71389.33		71389.33
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3050826.06	2	61016.52
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3050826.06	0.34	10372.81
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	3050826.06		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	3122215.39	9	280999.39
合计					352388.72

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路工程(03)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 道路工程(03)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：围墙工程 (04)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	33262.57	
1.1	人工费	9318.84	
1.2	材料费	17612.81	
1.3	施工机具使用费	2021.34	
1.4	企业管理费	2948.3	
1.5	利润	1361.28	
2	措施项目费	1902.12	
2.1	单价措施项目费	144.9	
2.2	总价措施项目费	1757.22	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1139.19	
3	其他项目费	5400	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估	5400	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1513.06	
5	税金	3787	
6	工程造价	45864.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙工程(04)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011601001001	临时搭建拆除、外弃	1、临时搭建拆除（含外弃） 2、各投标单位自行踏勘现场综合报价	m2	30	150	4500	
2	011601001002	围墙拆除	1、包含锯缝、破除、外弃、措施项目等，拆除后效果需要满足围墙能恢复施工的状态，各投标人自行踏勘现场依据自身施工组织综合报价，结算不错投资	m	20	184.21	3684.2	
3	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：综合考虑 2、挖土深度：1.5m内	m3	32.57	3.98	129.63	
4	010103001001	回填方	1、密实度要求：详见设计图纸 2、填方来源、运距：自行考虑，综合报价	m3	21.32	44.17	941.7	
5	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：多余土方等 2、运距：自行考虑，综合报价	m3	11.25	46.93	527.96	
6	010501001001	垫层	1、混凝土种类：C25混凝土垫层（含模板）	m3	1.96	514.6	1008.62	
7	010501002001	带形基础	1、混凝土种类：C30混凝土基础（含钢筋模板）	m3	4.68	782.26	3660.98	
8	010401001001	砖基础	1、砖品种、规格、强度等级：混凝土标准砖Mu20 2、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	3.46	537.54	1859.89	
9	010503001001	基础梁	1、C30混凝土DQL（含钢筋模板）	m3	1.15	933.43	1073.44	
10	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：混凝土标准砖Mu20 2、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	8.08	581.62	4699.49	
11	010502002001	构造柱	1、混凝土种类：C30构造柱（含钢筋模板）	m3	0.85	1959.69	1665.74	
12	010503004001	圈梁	1、C30混凝土QL（含钢筋模板）	m3	1.15	1244.31	1430.96	
13	010514904001	压顶	1、围墙压顶参考12J003图集各种做法并结合现场情况恢复	m3	0.72	1538.8	1107.94	
14	011201001001	墙面一般抹灰	1、12mm厚1:3水泥砂浆打底 2、刷底色浆 3、3mm厚面层弹色浆点（颜色参照现状围墙） 4、喷罩面层	m2	84	81.76	6867.84	
15	010903004001	沉降缝	1、沉降缝缝宽3cm，内塞沥青麻绳	m	3.18	32.76	104.18	
		分部分项合计					33262.57	
1	011701003001	里脚手架		项	1	144.9	144.9	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		单价措施合计					144.9	
合 计							33407.47	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：围墙工程(04)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1139.19			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	3.1	1035.63			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	103.56			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	41.76			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	8.35			
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	551.22			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	16.7			
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					1757.22			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：围墙工程(04)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	5400		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	5400		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		5400		

暂列金额明细表

工程名称：围墙工程(04)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额			
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：围墙工程(04)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	专业工程暂估价	平开铁艺大门，成品定制	5400			
合计			5400			

计日工表

工程名称：围墙工程(04)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：围墙工程(04)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：围墙工程(04)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	1513.06		1513.06
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40564.69	3.2	1298.07
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40564.69	0.53	214.99
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	40564.69		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	42077.75	9	3787
合计					5300.06

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：围墙工程(04)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 围墙工程(04)

[illegible]